中注协委托北京国家会计学院

举办 2020 信息化审计与行业发展研修班(面授)

根据中注协 2020 年培训计划,中注协委托北京国家会计学院于 2020 年 10 月 12 日-10 月 16 日举办 "2020 信息化审计与行业发展研修班"。(北京国家会计学院报名链接: https://cpakt.e-nai.cn/有关通知转发如下。)

中注协后续教育系列-信息化审计与行业发展研修班(面授)

根据计划,北京国家会计学院将于2020年10月12日-10月16日举办"信息化审计与行业发展研修班"。现将有关事项通知如下:

一、培训目标

帮助注册会计师了解 5G、物联网技术的发展与应用,提升信息 技术在审计业务中的应用水平,提高审计效率和审计质量.

二、培训内容

- 1.5G 技术的发展与应用;
- 2. 物联网技术的发展与应用;
- 3. 如何利用信息化工具结合风险导向审计做数据分析;
- 4. 风险导向的审计框架下如何运用大数据分析技术和工具;
- 5. 如何解决审计工作全程植入数据分析技术,提高审计质量和效率;
 - 6. 云审计平台建设与应用;
 - 7. 事务所多元化发展框架下的云管理建设与应用;
 - 8. 人工智能技术下的审计模型。

三、师资力量

软件公司、高等院校、会计师事务所等业内专家。

四、培训对象与名额

会计师事务所信息化审计业务经理级别以上人员,培训班名额上限为50人。

五、时间与地点

培训时间: 2020 年 10 月 12 日-10 月 16 日; 10 月 11 日 8: 00-22: 00 全天报到, 10 月 16 日 17: 00 开始返程。

地点: 北京市顺义区天竺开发区北京国家会计学院。

六、报名方式

1. 请务必使用真实会员证书编号作为报名账号,每个真实会员证书编号对应一人,不然无法进行登录、签到。参训人员于 2020 年 10 月 10 日中午 12:00 前完成报名,共 50 个名额。

通过"国会在线"网站---注册会计师---"中注协继续教育"培训专区报名。详细地址: https://cpakt.e-nai.cn/

如下图所示,在页面输入用户名(会员证书编号)无需输入密码, 点击登陆进入继续教育首页。





进入"中国注册会计师协会继续教育"首页,选择"**信息化审计与 行业发展研修班**",点击"提交报名",显示"报名成功",即完成 培训报名。

- 2. 培训班报名规定:对于已报名但无故不参加培训的学员,中注协将对有该行为的学员进行通报处理。
 - 3. 项目负责人联系方式: 杨老师, 电话 64505067。

七、培训班管理的相关规定

- 1. 根据中国注册会计师协会规定:培训期间,严格培训纪律,做好考勤记录,按实际出勤确认学时数,对缺勤达到课时的 20%者, 当期培训不予确认学时;缺勤超过 50%者,中注协将通报处理。
 - 2. 每期培训班学员考试合格后发放结业证书。
- 3. 疫情期间情况特殊, 谢绝学员携带家属, 感谢理解与配合。(如 需家属陪同, 请提前联系班主任)

八、费用

- 1. 会计师事务所执业会员免收培训费;
- 2. 食宿费自理,报到时预交,离校时结算。食宿标准:340元/

人天(其中住宿费 220 元/人天, 餐费 120 元/人天);

3. 交款方式: 刷卡、现金。

九、报到事项

1. 接站

报到日(10月11日)在以下两处设接站点:

- (1) 首都机场 2 号航站楼 1 层 13 号门出口处。接站时间为 10 月 11 日 10:00 至 22:00。
- (2) 东直门地铁站。出西北口(A口)直行50米,中国石油大厦门口处。接站时间为10月11日当天每2小时一班,发车时间分别为8:00、10:00、12:00、14:00、16:00、18:00、20:00。
 - (3) 联系人: 高师傅联系电话: 13521377100
 - 2. 自行前往

行车路线图请链接下列网址 http://www.nai.edu.cn/bottom/dljt.htm

- (1) 自驾车上机场高速,从杨林出口下高速,沿国家会计学院路标前行;
- (2) 乘坐公交车: 东直门, 乘坐 8 5 0 路(或 9 5 5 路), 在"天 竺花园"站下车, 换乘"顺 2 7 路", 在"国家会计学院站"下车;
- (3) 乘坐地铁: 市区换乘地铁 15 号线, 在国展站下车, 换乘"顺 31 路"公交车, 在"国家会计学院站"下车。
 - (4) 从北京站乘坐出租车到学院,出租车费100元左右。
 - (5) 从北京西站乘出租车到学院,出租车费140元左右。